LISTE OVER ID-MARKERE
de med * er ikke uddannet som chip-meerkere

28-03-2025

Sjeelland =

Nr. |Navn Adresse Postnr. + by Telefon Mobil Email

1026 | Iris Sgrensen Rhodesiavej 72 2770 Kastrup 26 2493 21 |lIris_chr@yahoo.dk

1028 | Henrik Oluf Pedersen Stenhgj Veenge 16 3460 Birkergd 40 42 54 50 |noraogdiva@icloud.com
045 |Frank G. Olsen Agade 1. 2 sal, lejl. 204 3600 Frederikssund 26 24 64 92 | Gudmand8@gmail.com
1018 | Annette Thggersen Knudskovparken 162b 4300 Holbaek 31 24 63 40 |annette@happybeast.dk
123 | Jargen Boots Lillievej 4 4654 Fakse Ladeplag 60 21 63 55 | bootscocker@icloud.com
150 |Lisbeth Schou Runestenen 88 4700 Neestved 4098 1910 |lbs@sl.dk

171 |lIrene Hertz-Pedersen Marrebaek Norvej 12 4873 Veeggerlgse 2168 2576 |irene-h-p@hotmail.com
Vikar : Ulrikke Olsen, Hermelinvej 1, 4690 Haslev, tIf. 20468681, email : ulrikke@surtsey.dk

Bornholm wt

Nr. |Navn Adresse Postnr. + by Telefon Mobil Email

480 |Jeannet Mogensen Dyndevej 11 3751 Pstermarie 2989 26 21 |Ehjorthl@gmail.com

Fyn w

Nr. Navn Adresse Postnr. + by Telefon Mobil Email

1043 | Mette Krog Andersen Drigstrup Bygade 40, 5300 Kerteminde 24 83 08 69 hafferlaffen3@hotmail.com

Drigstrup

1037 | Annemette Kjeer Jefferies | Sparkeervej 18 6040 Egtved 24 60 60 89 anne.k.jefferies@gmail.com
1040 | Susanne Dannaher Tofteveenget 80 5700 Svendborg 24 42 00 45 SusanneDannaher@gmail.com
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LISTE OVER ID-MARKERE
de med * er ikke uddannet som chip-meerkere

Samsg =
Vi kan desveerre ikke tilbyde ID-maerkning pd Samsg. Benyt venligst dyrleegen.

28-03-2025

Jylland wt
Nr. Navn Adresse Postnr. + by Telefon Mobil Email
340 | Solveig Andersen Ruevej 171 7100 Vejle 41 43 77 67 | solanker@hotmail.com
1042 |Helle Schou Scheffmann | Tgndervej 19 6000 Kolding 28 35 38 64 | hellescheffmann68@gmail.com
1036 |Jacob Foght Gramlandevej 7 6630 Rgdding 22 62 83 01 |jacobfoght@hotmail.com
1025 |Lykke Posselt Lind Ulvedalvej 10,Nymindegab | 6830 Ngrre Nebel 29 93 77 69 | lykkeposselt@gmail.com
1029 |Birgitte Jgrgensen @ster Hagildvej 8,Hgqild 7400 Herning 29 93 97 14 | kennelcamagis@gmail.com
1031 | Tenna Ramskov Dalgardvej 16 7755 Bedsted Thy 26 18 30 57 |tennaramskov@gmail.com
195 | Finn Toftegaard Egeveenget 8 8300 Odder 40 13 14 51 |finn.toftegaard53@gmail.com
1032 | Nada Nikolic Sastrupvej 4 8530 Hjortshgj 25 39 60 26 | nadanikolic31@gmail.com
306 | Sgren K. Madsen Enighedsvej 2 8765 Klovborg 24 98 65 29 |Ingen mail
1035 |Kaj Madsen Anemonestien 1, Birgittelyst | 8800 Viborg 20 64 10 20 |kaj@siegers.dk
1041 |Pia Riishgj Vaarstvej 263 9260 Gistrup 2349 43 17 | piariishoej@live.dk
570 |Laila Lysdal Hellebeekvej 71 9270 Klarup 40 76 64 50 | lailalysdal@gmail.com
320 |J. Sonne- Schmidt Borgergade 24, Klokkerholm | 9320 Hjallerup 5152 9790 |jan@sonneschmidt.dk
285 | Anette Larsen Fuglegardsvej 11, Astrup 9510 Arden 20 97 49 65 | mail@kennel-birkebo.dk
1024 | Steen og Jean Hansen Skelbaekvej 176C, st, mf 9800 Hjarring 51929201 |61309797 |steen.skelman@gmail.com

0]

Iy?(kedalsmops@qmail.com

*Elev Anne Mette Abildtrup, GI. Borrisvej 16, Hoven, 6880 Tarm, tlf. 60883637, Email : mammagetz@live.dk

*Vikar Allan Bekker, Rolighedsvej 8, 6600 Vejen, tlf. 40803132, Email : allan@butiklunden.dk



mailto:solanker@hotmail.com
mailto:hellescheffmann68@gmail.com
mailto:jacobfoght@hotmail.com
mailto:lykkeposselt@gmail.com
mailto:kennelcamagis@gmail.com
mailto:tennaramskov@gmail.com
mailto:finn.toftegaard53@gmail.com
mailto:nadanikolic31@gmail.com
mailto:kaj@siegers.dk
mailto:piariishoej@live.dk
mailto:lailalysdal@gmail.com
mailto:jan@sonneschmidt.dk
mailto:mail@kennel-birkebo.dk
mailto:steen.skelman@gmail.com
mailto:lykkedalsmops@gmail.com
mailto:mammagetz@live.dk

